受文者：高雄市立聯合醫院
發文日期：中華民國110年7月20日
發文字號：高市衛疾管字第11036725900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關醫事科系實習生於實習前接種COVID-19疫苗相關事宜，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部110年7月6日衛授疾字第1100007721號函辦

理。

二、依「110年度COVID-19疫苗接種計畫」，醫院值勤之醫事實

習學生(以下簡稱實習生)屬COVID-19疫苗第一類公費接種對

象之「醫療院所之非醫事人員」，本局前以本年7月6日高市

衛疾管字第11036071600號函諒達。

三、經考量實習生如於前往醫療院所實習前2至3週，先接種一劑

COVID-19疫苗，可降低傳染風險，確保防疫安全，爰此，大

專校院如已確認實習生名單，請於實習生報到前，實習名冊

請先行送交實習醫療院所，俾利於提供地方衛生機關完成上

傳作業後，儘速完成疫苗接種事宜。另針對需至醫療院所實

習之醫務管理、公共衛生、心理諮商、長期照顧及其他非醫

事科系之實習生，亦比照辦理。

四、另考量實習生除醫療院所外，亦可能至藥局或其他醫事機構、

衛生所、護理之家或長照機構等處所實習。針對上述情形，

仍請大專校院提前送交實習生名冊予實習處所，俾利依循第

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府衛生局 函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路132之1號
承辦單位：疾病管制處
承辦人：高宜瑄
電話：07-7134000＃1362
傳真：07-7131615
電子信箱：kk0128@kcg.gov.tw

聯合醫院 1100720

1 1 0 7 0 6 6 8 2 0 0

一類、第二類或第五類公費接種對象之造冊程序，將實習生

比照實習處所之工作人員納入接種對象。

五、請各轄區衛生所務必轉知轄內院所配合辦理並協助將名冊上

傳NIIS系統。

正本：高雄市左營區衛生所、高雄市楠梓區衛生所、高雄市三民區衛生所、高雄市苓雅
區衛生所、高雄市前鎮區衛生所、高雄市旗津區衛生所、高雄市小港區衛生所、
高雄市三民區第二衛生所、高雄市鳳山區衛生所、高雄市岡山區衛生所、高雄市
旗山區衛生所、高雄市美濃區衛生所、高雄市林園區衛生所、高雄市大寮區衛生
所、高雄市大樹區衛生所、高雄市仁武區衛生所、高雄市大社區衛生所、高雄市
鳥松區衛生所、高雄市橋頭區衛生所、高雄市燕巢區衛生所、高雄市田寮區衛生
所、高雄市阿蓮區衛生所、高雄市路竹區衛生所、高雄市湖內區衛生所、高雄市
茄萣區衛生所、高雄市永安區衛生所、高雄市彌陀區衛生所、高雄市梓官區衛生
所、高雄市六龜區衛生所、高雄市甲仙區衛生所、高雄市杉林區衛生所、高雄市
內門區衛生所、高雄市茂林區衛生所、高雄市桃源區衛生所、高雄市那瑪夏區衛
生所、高雄市鼓山區衛生所、高雄市鳳山區第二衛生所、高雄市新興衛生所、高
雄榮民總醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、長庚醫療財團法
人高雄長庚紀念醫院、高雄市立民生醫院、國軍高雄總醫院左營分院、國軍高雄
總醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立
高雄醫學大學經營)、高雄市立聯合醫院、義大醫療財團法人義大醫院、健仁醫院
、衛生福利部旗山醫院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附設
中和紀念醫院經營)、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人經營）、高雄市
立旗津醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、高雄市立岡山醫院(委託秀傳
醫療社團法人經營)、國軍高雄總醫院岡山分院附設民眾診療服務處、義大醫療財
團法人義大大昌醫院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、大東醫院、杏和醫院
、建佑醫院

副本：本局疾病管制處

第2頁 共2頁

聯合醫院 1100720